

# Lara Group ApS

c/o Lara Markiser, Jernholmen 39, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 80 18 35

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

---

Fatih Sime  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lara Group ApS  
c/o Lara Markiser, Jernholmen 39, st.  
2650 Hvidovre

Telefon: 28 40 55 20

E-mail: info@laramarkiser.dk

CVR-nr.: 34 80 18 35

Stiftet: 23. november 2012

Hjemsted: Hvidovre Kommune

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

10. regnskabsår

**Direktion**

Fatih Sime

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Lunar Bank A/S, Hack Kampmanns Pl. 10, 8000 Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af inventar og indretning til restauranter og caféer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -389 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reablering af selskabskapitalen. Se endvidere note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-245.087</b>	<b>-74.934</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.074	-17.595
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-350.161</b>	<b>-92.529</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.679	-46.827
<b>Resultat før skat</b>	<b>-368.840</b>	<b>-139.356</b>
2 Skat af årets resultat	-20.529	18.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-389.369</b>	<b>-120.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-389.369	-120.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-389.369</b>	<b>-120.656</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning lejede lokaler	31.513	60.718
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>          0</u>	<u>190.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.513</u>	<u>250.718</u>
4	Deposita	<u>17.700</u>	<u>17.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.700</u>	<u>17.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.213</u></b>	<b><u>268.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	111.460	135.460
	Forudbetalinger for varer	<u>102.091</u>	<u>668.507</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>213.551</u>	<u>803.967</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.850	108.108
	Udskudte skatteaktiver	0	17.559
	Andre tilgodehavender	<u>64.874</u>	<u>172.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.724</u>	<u>297.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.473</u>	<u>110.315</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>475.748</u></b>	<b><u>1.212.099</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>524.961</u></b>	<b><u>1.480.517</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-469.355	-79.986
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-389.355</b>	<b>14</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	2.970	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.970</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	153.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	153.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.000	506.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.314	310.386
6 Selskabsskat	0	21.475
Anden gæld	717.032	488.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	911.346	1.327.127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>911.346</b>	<b>1.480.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>524.961</b>	<b>1.480.517</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	40.670	120.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.656	-120.656
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-79.986	14
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.369	-389.369
	<b>80.000</b>	<b>-469.355</b>	<b>-389.355</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af forsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den fornødne likviditet.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	20.529	-20.064
Regulering af tidligere års skat	0	1.364
	<u><b>20.529</b></u>	<u><b>-18.700</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	75.903	200.000
Afgang	-30.870	-200.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>45.033</b></u>	<u><b>0</b></u>
Afskrivninger 1. juli 2021	15.185	10.000
Årets afskrivninger	7.590	34.519
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-9.255	-44.519
<b>Afskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>13.520</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>31.513</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4. Deposita

Kostpris 1. juli 2021	<u>17.700</u>	<u>17.700</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>17.700</b></u>	<u><b>17.700</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>17.700</b></u>	<u><b>17.700</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	-17.559	2.505
Udskudt skat af årets resultat	<u>20.529</u>	<u>-20.064</u>
	<b><u>2.970</u></b>	<b><u>-17.559</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.970	12.139
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-29.698</u>
	<b><u>2.970</u></b>	<b><u>-17.559</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	21.475	19.206
Regulering af tidligere års skat	0	2.269
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-21.475</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>21.475</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 98 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjening indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 73 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 36 t.kr.